
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
26.07.2021 г. Рассказово 

 
                        №  1173        

 

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации 
города и подведомственных ей казённых учреждений   

 
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
администрации города Рассказово Тамбовской области от 25 ноября 2016 года 
№ 2048 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия 
правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд,  
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (в ред. 
Постановления администрации города Рассказово Тамбовской области от 
21.06.2019 №879), постановлением администрации города Рассказово 
Тамбовской области от 12 декабря 2016 года № 2176 «Об утверждении Правил 
определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных 
органов и  подведомственных им казенных учреждений», администрация 
города постановляет: 

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций 
администрации города и подведомственных ей казённых учреждений  согласно 
приложению. 

2. Отделу муниципального заказа и продаж администрации города 
(Вахний) обеспечить размещение настоящего постановления в единой 
информационной системе в сфере закупок. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города  
от 29.07.2020 № 970 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение 

функций администрации города и подведомственных ей казённых учреждений». 
4. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 
 
 
 Глава города            
  А.Н. Колмаков 
 
 

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

